Председателю ГК «Василеостровец»

От члена кооператива __________________________________________
тел. _____________________________________ Email: ______________________________
Место № __________
Прошу принять в безвозмездное временное пользование в интересах кооператива закрепленное за мной машиноместо № ___________

с  «______» ______________20____ г.        до  ____________________

(до требования или до конкретной даты)
Обязуюсь не требовать освобождения машиноместа до срока, оплаченного арендатором. Обязуюсь заведомо за 1 месяц до требования освобождения места предупредить администрацию кооператива.

Я уведомлен(а) о том, что, в период использования машиноместа для постановки арендатора кооператив получает все доходы и самостоятельно несет все расходы, связанные с эксплуатацией указанного машиноместа, а эксплуатационные взносы на меня не начисляются.
Предупрежден(а) о необходимости периодической сверки состояния оплаты эксплуатационных взносов, за предоставленное мной машиноместо в бухгалтерии (тел. 350-60-39) и при отсутствии спроса на аренду машиноместа должен оплачивать его в установленном порядке.

В соответствии с Решением общего собрания от 27 марта 2011 года  член кооператива обязан лично контролировать непрерывность и своевременность оплаты его доли. С условиями использования предоставленного мной места   ознакомлен(а) и согласен(а).
«_______» ______________20 ____г.             Член кооператива ______________________

                                                                                                                         (подпись)

Председателю ГК «Василеостровец»

От члена кооператива __________________________________________
тел. _____________________________________ Email: ______________________________
Место № __________
Прошу принять в безвозмездное временное пользование в интересах кооператива закрепленное за мной машиноместо № ___________

с  «______» ______________20____ г.        до  ____________________

(до требования или до конкретной даты)

Обязуюсь не требовать освобождения машиноместа до срока, оплаченного арендатором. Обязуюсь заведомо за 1 месяц до требования освобождения места предупредить администрацию кооператива.

Я уведомлен(а) о том, что, в период использования машиноместа для постановки арендатора кооператив получает все доходы и самостоятельно несет все расходы, связанные с эксплуатацией указанного машиноместа, а эксплуатационные взносы на меня не начисляются.

Предупрежден(а) о необходимости периодической сверки состояния оплаты эксплуатационных взносов, за предоставленное мной машиноместо в бухгалтерии (тел. 350-60-39) и при отсутствии спроса на аренду машиноместа должен оплачивать его в установленном порядке.

В соответствии с Решением общего собрания от 27 марта 2011 года  член кооператива обязан лично контролировать непрерывность и своевременность оплаты его доли. С условиями использования предоставленного мной места   ознакомлен(а) и согласен(а).

«_______» ______________20 ____г.             Член кооператива ______________________

                                                                                                                         (подпись)